
&

+ 420 475 503 311 objednavky@ecofol.czwww.ecofol.cz

PŘIZACHOVÁNÍVŠECH
TYPICKÝCHFUNKCÍTepelně izolační vlastnosti

Nepromastitelné

Vhodné pro ohřev v mikrovlnné troubě

Poutavý design

Certifikováno

Obalové materiály

Společnost ECOFOL se stala oficiálnímdistributoremproČR a SR
významnéhovýrobceekologickýchobalovýchmateriálů firmyDoECO



jsou naše produkty z biomasy potaženy
tenkou laminací, která je na kompostu zcela
rozložitelná.
Pro návrat do přírody našim obalovým
materiálům stačí pouhých 180 dní.
Ve zcela přirozených podmínkách, bez
potřeby jejich další úpravy, samy
zkompostují, třeba na Vaší zahradě. Po
krátké době a bez dalších zásahů, jsou
výsledkem kompletně rozložené obaly,
jejichž původní zdroj je navrácen do
přírodního koloběhu v podobě uhlíku, vody
a organických molekul, které jsou dále
konzumovány mikroorganismy a dalšími
živočichy. Toto přispívá ke zlepšení celého
ekologického procesu, protože biomasa je
zpět v životním prostředí, a to zcela
přirozenou cestou.

Ideální řešení při výběru
obalových materiálů
z obnovitelných zdrojů
Obalové materiály vyvinuté k náhradě
tradičních recyklačních metod, zejména
v případě, kdy je kompostování technicky
neproveditelné.
Výroba z čistě kompostovatelných materiálů,
umožňuje jejich opětovné kompostování a to
kdekoliv, dokonce i na běžné skládce.
Obnovitelná (rostlinná) biomasa, je odvozená
rozpouštěním buničinných surových
materiálů, jako dřevo, konopí, vlna a další
organické sloučeniny. Vezmeme-li v potaz, že
PLA a další druhy biodegradabilních
materiálů, často pro svou recyklaci vyžadují
přesné či spíše striktní recyklační podmínky,
včetně průmyslového vybavení a zařízení,

Cyklus kompostovatelnosti

Zabalen
o

přírodo
u...

1

2 3

5

ROSTLINNÁ
BIOMASA

EKOLOGICKÉ
BALENÍ
VYROBENÉZ
UDRŽITELNÝCH
ZDROJŮ

PŮDA,
H2OO2

100%
BIODEGRADABILNÍ

ROZMĚLNĚNÍNA
VLÁKNA

4

OBNOVITELNÝUHLÍK,
VODAAORGANICKÉ
MOLEKULY


